Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 9
Datum verslag 16-03-2023
Insolventienummer F.13/19/261
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000111229:F001
Datum uitspraak 06-08-2019
R-C mr. C.H. Rombouts
Curator mr M.E.M. Wiebe

Algemene gegevens

Naam onderneming

F&C Timmer- en Onderhoudsbedrijf B.V. 09-09-2019
1

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer : C/13/19/261 F 09-09-2019
Datum uitspraak : 6 augustus 2019 1
Curator : mr. M.E.M. Wiebe

Rechter-Commissaris : mr. I.M. Bilderbeek

Activiteiten onderneming

Timmer- en Onderhoudsbedrijf. 09-09-2019
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 €176.811,00 € 27.618,00 € 83.506,00
2018 € 27.346,92
2019 € 16.846,92

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8ff9154e-50b8-e911-80dd-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8b8fedfd-6003-e911-80ce-0050568031ed

Gemiddeld aantal personeelsleden

09-09-2019
2
1
Toelichting
Het is de curator onduidelijk hoeveel werknemers er (precies) in dienst waren
ten tijde van het uitspreken van het faillissement. De bestuurders van
gefailleerde hebben geen arbeids- en/of managementovereenkomsten kunnen
overleggen. Ook is de arbeidsrechtelijke status van de vrouw van een van de
bestuurders, die enkele administratieve werkzaamheden verrichte, onduidelijk.
Zekerheidshalve heeft de curator, in het geval er sprake mocht zijn van
arbeidsovereenkomsten met gefailleerde, deze op 12 augustus 2019
opgezegd op grond van artikel 40 Fw. De rechter-commissaris heeft hieraan
haar toestemming gegeven op 9 augustus 2019.
Boedelsaldo
09-09-2019
€ 7.139,00
1
17-12-2019
€ 18.521,06
2
16-03-2020
€ 18.914,19
3
18-06-2020
€ 19.133,27
4
30-09-2020
€ 19.133,27
5
10-02-2021
€ 5.723,08
6
10-08-2021
€ 8.157,08
8
16-03-2023
€17.722,22
9
Verslagperiode
van 09-09-2019
1
6-8-2019
t/m
9-9-2019
van 17-12-2019

2



10-9-2019

t/m
17-12-2019
van
18-12-2019
t/m
13-3-2020
van
14-3-2020
t/m
17-6-2020
van
18-6-2020
t/m
29-9-2020
van
30-9-2020
t/m
31-1-2021
van
1-2-2021
t/m
10-5-2021
van
11-5-2021
t/m
10-8-2021
van
11-8-2021
t/m

16-3-2023

16-03-2020
EES

18-06-2020
E 4

30-09-2020

5

10-02-2021
EEG

10-05-2021

7

10-08-2021
EES

16-03-2023
EEQ



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 34 uur 16 min
2 10 uur 42 min
3 3 uur 6 min
4 8 uur 6 min
5 6 uur 54 min
6 2 uur 24 min
7 28 uur 0 min
8 16 uur 42 min
9 5 uur 42 min
totaal 115 uur 52 min

Toelichting bestede uren

In dit faillissement zijn de belangrijkste werkzaamheden inmiddels tot een
einde gekomen. De afgelopen maanden stond er nog één onderwerp open:
de afwikkeling van de debiteurenportefeuille. De curator was namelijk met
een debiteur een betalingsregeling overeengekomen met een looptijd van 14
maanden. Inmiddels is ook deze betalingsregeling afgerond en kan het
faillissement worden afgesloten. Voor meer informatie over dit onderwerp
wordt verwezen naar hoofdstuk 4.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde onderneming is opgericht op 1 januari 2005 en is
gespecialiseerd in werkzaamheden in de bouw, in het bijzonder op het gebied
van timmer- en onderhoudswerkzaamheden. De middellijk aandeelhouders en
bestuurders van de gefailleerde onderneming zijn de heer Kool (via Kool
beheer B.V.) en de heer Blauwhoff (via Blauwhoff Beheer B.V.).

Zie vorig verslag.

1.2 Lopende procedures

Gefailleerde lijkt niet bij een procedure betrokken te zijn.

Zie vorig verslag.

16-03-2023
X9
09-09-2019
1
17-12-2019
2
09-09-2019
1
17-12-2019

[ 2



1.3 Verzekeringen

Gefailleerde heeft verzekeringen afgesloten bij de ABN AMRO Bank. In verband
met achterstallige betaling van de premie zijn deze verzekering inmiddels
beéindigd. De curator heeft hier meer informatie over opgevraagd.

Gefailleerde heeft verzekeringen afgesloten bij de ABN AMRO Bank. In verband
met de achterstallige betaling van de premie zijn de verzekeringen na datum
faillissement beéindigd. De curator heeft inmiddels aanvullende informatie over
de polis van gefailleerde ontvangen en beschouwt dit onderwerp als
afgewikkeld.

1.4 Huur

Gefailleerde maakte in het kader van haar bedrijfsvoering - zonder enige
tegenprestatie - gebruik van een stuk grond inclusief loods op het perceelin
eigendom van een van de bestuurders van gefailleerde, de heer G.C. Kool.
Voor zover er sprake zou zijn van een huurovereenkomst is deze, conform
artikel 39 Fw, door de curator beéindigd met inachtneming van de kortst
mogelijke opzegtermijn.

Afgewikkeld.

09-09-2019
1

17-12-2019
2

09-09-2019
1

17-12-2019
2



1.5 Oorzaak faillissement

Het eerste openbaar verslag bevat de bevindingen van de curator gedurende 09-09-2019
de eerste verslagperiode. De curator wijst erop dat in dit stadium de informatie 1

nog niet compleet is dan wel uitputtend gecontroleerd. De curator heeft nog

niet alle opgenomen informatie kunnen verifiéren. Het is niet uitgesloten dat

verder onderzoek nieuwe of andere informatie oplevert. De informatie zal in

het volgende openbaar verslag voor zoveel als mogelijk worden aangevuld.

Op 7 augustus 2019 heeft de curator een eerste bespreking gehad met de
(indirect) bestuurders van gefailleerde, de heer G.C. Kool en de heer A.G.
Blauw hoff.

De curator zal dit in onderzoek nemen. 17-12-2019
2

De afgelopen verslagperiode heeft de curator onderzoek gedaan naar de 16-03-2020

oorzaken van het faillissement. De (indirect) bestuurders van gefailleerde, de 3

heer G.C. Kool en de heer A.G. Blauwhoff hebben verklaard dat de oorzaak
voor het faillissement kan worden gevonden in de grote concurrentie van
buitenlandse bedrijven - onder andere uit Polen en Bulgarije - die onder de
kostprijs diensten aanboden. Dit tezamen met het feit dat een van de
bestuurders in verband met lichamelijke klachten steeds minder
werkzaamheden kon verrichten. Voornoemde omstandigheden zorgden ervoor
dat gefailleerde niet langer het hoofd boven water kon houden. Hierdoor was
zij genoodzaakt het failissement aan te vragen.

De door de (indirect) bestuurders genoemde oorzaken van het faillissement
lijken de curator aannemelijk. Andere dan de opgegeven oorzaken zijn haar
niet gebleken.

Zie vorige verslagen. In aanvulling hierop dient te worden vermeld dat de 30-09-2020
curator ervan uitgaat dat het faillissement het gevolg is van externe oorzaken. 5



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 09-09-2019
1

2

Toelichting

Het is de curator onduidelijk hoeveel werknemers er (precies) in dienst waren
ten tijde van het uitspreken van het faillissement. De bestuurders van
gefailleerde hebben geen arbeids- en/of managementovereenkomsten kunnen
overleggen. Ook is de arbeidsrechtelijke status van de vrouw van een van de
bestuurders, die enkele administratieve werkzaamheden verrichte, onduidelijk.

Zekerheidshalve heeft de curator, in het geval er sprake mocht zijn van
arbeidsovereenkomsten met gefailleerde, deze op 12 augustus 2019
opgezegd op grond van artikel 40 Fw. De rechter-commissaris heeft hieraan
haar toestemming gegeven op 9 augustus 2019.

17-12-2019
Toelichting
2
Afgewikkeld.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
17-12-2019
Toelichting
2
Afgewikkeld.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
12-8-2019
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
Afgewikkeld. 17-12-2019
2

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Beschrijving Verkoopopbr.

Niet van toepassing. Gefailleerde heeft
geen onroerend goed in eigendom.

totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Verkoopopbrengst biedingsprocedure € 7.139,00
totaal € 7.139,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Hypotheek Boedelbijdr.

Boedelbijdrage
€ 7.139,00

€7.139,00

Gefailleerde is eigenaar van een bedrijfsinventaris, die onder andere bestaat
uit diverse bouwmaterialen, steigermateriaal, een cirkeltafel, een betonmolen,
een afzuigmachine, diverse bouwlampen, lijmtangen, een schroefmachine,
boormachines, schuurmachines, zaagtafels, breekhamers, een compressor,
een cirkelzaag, luchtspijkermachines, lasers met statief, gipsplaten, een
luchthamer, een afkortzaag en een decoupeerzaag. Verder heeft de curator in
de faillissementsboedel twee voertuigen (Renault Traffic) en een

aanhangwagen aangetroffen.

De curator heeft deze activa laten taxeren heeft deze, door middel van een
biedingsprocedure, verkocht. De verkoopopbrengst bedraagt € 7.139,--
inclusief btw. De curator is thans in afwachting van de betaling van de

koopsom.

De curator heeft de bedrijfsinventaris en handelsvoorraad laten taxeren en
heeft deze via een biedingsprocedure verkocht. De verkoopopbrengst
bedraagt € 7.139,-- inclusief btw. De curator was gedurende de eerste
verslagperiode in afwachting van de koopsom, maar heeft deze inmiddels op

de faillissementsrekening ontvangen.

€0,00

09-09-2019
1

17-12-2019
2

09-09-2019
1

17-12-2019
2



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Gefailleerde is eigenaar van een bedrijfsinventaris, die onder andere bestaat
uit diverse bouwmaterialen, steigermateriaal, een cirkeltafel, een betonmolen,
een afzuigmachine, diverse bouwlampen, lijmtangen, een schroefmachine,
boormachines, schuurmachines, zaagtafels, breekhamers, een compressor,
een cirkelzaag, luchtspijkermachines, lasers met statief, gipsplaten, een
luchthamer, een afkortzaag en een decoupeerzaag. Verder heeft de curator in
de faillissementsboedel twee voertuigen (Renault Traffic) en een
aanhangwagen aangetroffen.

De curator heeft deze activa laten taxeren heeft deze, door middel van een
biedingsprocedure, verkocht. De verkoopopbrengst bedraagt € 7.139,--
inclusief btw. De curator is thans in afwachting van de betaling van de
koopsom.

De curator heeft de bedrijfsinventaris en handelsvoorraad laten taxeren en
heeft deze via een biedingsprocedure verkocht. De verkoopopbrengst
bedraagt € 7.139,-- inclusief btw. De curator was gedurende de eerste
verslagperiode in afwachting van de koopsom, maar heeft deze inmiddels op
de faillissementsrekening ontvangen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde heeft een kleine handelsvoorraad bestaande uit bouwmaterialen.
Deze is, samen met voornoemde bedrijfsinventaris verkocht.

Voor zover bekend beschikt gefailleerde niet over onderhanden werk.
De curator heeft de bedrijfsinventaris en handelsvoorraad laten taxeren en
heeft deze via een biedingsprocedure verkocht. De verkoopopbrengst
bedraagt € 7.139,-- inclusief btw. De curator was gedurende de eerste

verslagperiode in afwachting van de koopsom, maar heeft deze inmiddels op
de faillissementsrekening ontvangen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Voor zover bekend beschikt gefailleerde niet over onderhanden werk.

3.8 Andere activa

09-09-2019

1

17-12-2019

2

09-09-2019
1

17-12-2019
2

17-12-2019

2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

De curator heeft geen andere activa
aangetroffen in de faillissementsboedel.

Zie vorig verslag.

totaal € 0,00

€0,00



Toelichting andere activa

De curator heeft geen andere activa aangetroffen in de failissementsboedel.

Zie vorig verslag.

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst

Uit de administratie van gefailleerde blijkt een
openstaande debiteur. De curator heeft de
vordering in onderzoek.

Uit de administratie van gefailleerde blijkt een
debiteur. De curator is in afwachting van nadere
informatie van de bestuurder over deze debiteur
en zal de vordering na ontvangst trachten om
deze te innen.

totaal €0,00 €0,00

09-09-2019

1

17-12-2019
2

Boedelbijdr.

€0,00



Toelichting debiteuren

Uit de administratie van gefailleerde blijkt een openstaande debiteur. De
curator heeft de vordering in onderzoek.

Uit de administratie van gefailleerde blijkt een debiteur. De curator is in
afwachting van nadere informatie van de bestuurder over deze debiteur en zal
de vordering na ontvangst trachten om deze te innen.

Failliet zou een openstaande vordering hebben op een partij waarvoor zij
enkele jaren geleden werkzaamheden zou hebben verricht. De curator is in
overleg met deze debiteur (en haar advocaat) over de afwikkeling van dit
onderwerp. De debiteur beroept zich onder andere op verrekening met een
door haar (in het verleden) verstrekte lening. De curator heeft dit in nader
onderzoek.

Eris nog sprake van twee kwesties waarbij failliet mogelijk nog een vordering
heeft. De curator heeft dit in onderzoek en recent om aanvullende informatie
gevraagd bij de bestuurder. Die informatie wordt de komende verslagperiode
beoordeeld waarna de afwikkeling zal volgen die bij de verkregen informatie
past.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator onderzoek gedaan naar een
tweetal openstaande vorderingen van failliet. De curator heeft inmiddels beide
debiteuren aangeschreven en verzocht om de openstaande vorderingen aan
de boedel te voldoen. In de komende verslagperiode verwacht de curator tot
een afwikkeling van de debiteurenportefeuille te komen.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator onderzoek gedaan naar een
tweetal openstaande debiteuren. De curator heeft inmiddels beide debiteuren
aangeschreven en verzocht om de openstaande vorderingen aan de boedel te
voldoen.

Eén debiteur heeft een beroep op verrekening gedaan. De curator heeft
geconcludeerd dat de vorderingen van deze debiteur genoegzaam zijn
onderbouwd en heeft het beroep op verrekening gehonoreerd. De vordering
van failliet ad € 7.076,12 is door deze verrekening tenietgegaan.

Met een tweede debiteuris de curator een betalingsregeling overeengekomen.

De volledige vordering van € 11.879,50 zal in 14 maandelijkse termijnen
worden afbetaald. Inmiddels heeft de curator de eerste drie betalingen op de
boedelrekening ontvangen.

Inmiddels heeft de curator alle betalingen op de boedelrekening ontvangen.
Daarmee is dit onderwerp afgewikkeld.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

09-09-2019
EE
17-12-2019
EEZ
18-06-2020
E 4
30-09-2020
ERE
10-05-2021
EK
10-08-2021
EES
16-03-2023
X9



Toelichting vordering van bank(en) 09-09-2019

1

Gefailleerde houdt een betalingsrekening (rekening-courant) aan bij de ABN

AMRO Bank. Deze rekening vertoont een negatief saldo. Tevens hield

gefailleerde een G-rekening aan met een positief saldo. Deze rekening is

vanwege het failissement opgeheven en het saldo wordt - na verrekening van

de belastingschulden - over gemaakt op de faillissementsrekening

aangehouden bij de KASBANK.

Voor zover bekend hield failliet geen rekeningen aan bij andere banken.
17-12-2019

Toelichting vordering van bank(en)
2

Zie vorig verslag.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing. Gefailleerde heeft geen leasecontracten afgesloten. 09-09-2019
1

Niet van toepassing. Zie vorig verslag. 17-12-2019
2

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing. Gefailleerde heeft, voor zover bekend, geen zekerheden 09-09-2019

gevestigd ten behoeve van derden. 1

niet van toepassing. Zie vorig verslag. 17-12-2019
2

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. Gefailleerde heeft, voor zover bekend, geen zekerheden 09-09-2019

gevestigd ten behoeve van derden. 1

Zie vorig verslag. 17-12-2019
2

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet bekend. 09-09-2019
1

Zie vorig verslag. 17-12-2019
2

5.6 Retentierechten

Niet bekend. 09-09-2019

1



5.7 Reclamerechten

Niet bekend.

Zie vorig verslag.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing. Gefailleerde heeft, voor zover bekend, geen zekerheden
gevestigd ten behoeve van derden.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De ondernemingsactiviteiten zijn vlak voor datum faillissement beéindigd,
zodat voortzetting niet tot de mogelijkheden van de curator behoort.

De ondernemingsactiviteiten zijn vlak voor datum faillissement beéindigd,
zodat voortzetting niet tot de mogelijkheden van de curator behoort.

6.2 Financiéle verslaglegging

De ondernemingsactiviteiten zijn vlak voor datum faillissement beéindigd,
zodat voortzetting niet tot de mogelijkheden van de curator behoort.

De ondernemingsactiviteiten zijn vlak voor datum faillissement beéindigd,
zodat voortzetting niet tot de mogelijkheden van de curator behoort.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

09-09-2019

1

17-12-2019
2

09-09-2019

1

09-09-2019
1

17-12-2019

2

09-09-2019
1

17-12-2019

2



6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

Zie vorig verslag.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

Zie vorig verslag.

6.6 Opbrengst
Toelichting

Niet van toepassing.

Toelichting

Zie vorig verslag.

6.7 Boedelbijdrage
Toelichting

Niet van toepassing.

Toelichting

Zie vorig verslag.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator zal dit in onderzoek nemen.

Uit de administratie van gefailleerde blijken de rechten en verplichtingen van
gefailleerde. Daarmee is voldaan aan de boekhoudplicht.

09-09-2019

1

17-12-2019
2

09-09-2019

1

17-12-2019
2

09-09-2019

1

17-12-2019
2

09-09-2019
1

17-12-2019
& 2

09-09-2019
1

17-12-2019
2



7.2 Depot jaarrekeningen

De curator zal dit in onderzoek nemen. 09-09-2019
1

Uit de gegevens van de Kamer van Koophandel is gebleken dat de 17-12-2019

jaarrekening over boekjaar 2018 is gedeponeerd op 4 juli 2019. De 2

jaarrekening over boekjaar 2017 is gedeponeerd op 25 februari 2019 en de
jaarrekening over boekjaar 2016 is gedeponeerd op 15 augustus 2017. De
jaarrekening over boekjaar 2017 is niet binnen de (wettelijk) daarvoor
gestelde termijn gedeponeerd.

Zoals uit het tweede openbaar verslag blijkt zijn de jaarrekeningen over 18-06-2020
boekjaren 2016 en 2018 tijdig bij de KvK gedeponeerd. De jaarrekening over 4
boekjaar 2016 is gedeponeerd op 15 augustus 2017 en de jaarrekening over

boekjaar 2018 is gedeponeerd op 4 juli 2019.

De jaarrekening over boekjaar 2017 is op 25 februari 2019 gedeponeerd bij de
KvK. Deze jaarrekening is niet binnen de (wettelijk) daarvoor gestelde termijn
gedeponeerd.

De curator heeft de schending van de publicatieplicht van de jaarrekening over
boekjaar 2017 in haar rechtmatighedenonderzoek betrokken en komt hier in
het volgende openbaar verslag op terug.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

De curator zal dit in onderzoek nemen. 09-09-2019
1

Niet van toepassing ex art. 2:396 lid 2 jo. art. 2:393 lid 1 BW. 17-12-2019
2

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De curator zal dit in onderzoek nemen. 09-09-2019
1
Uit het aandeelhoudersregister is gebleken dat de aandelen zijn volgestort. 17-12-2019

2



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator zal dit in onderzoek nemen.

Toelichting

De curator zal dit in onderzoek nemen.

Toelichting

Thans in onderzoek

Nee

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

De curator zal dit in onderzoek nemen.

Toelichting

De curator zal dit in onderzoek nemen.

Toelichting

Thans in onderzoek

Nee

Toelichting

Afgelopen verslagperiode heeft de curator onderzocht of er sprake is van
onbehoorlijk bestuur. Dat is de curator niet gebleken. Ook is de curator niet
bekend met paulianeus handelen. De curator beschouwt dit onderwerp

hiermee als afgewikkeld.

Nee

Toelichting

Afgewikkeld. Uit de door de curator uitgevoerde onderzoeken is gebleken dat
er geen sprake is van onbehoorlijk bestuur of paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal dit in onderzoek nemen.

09-09-2019
1

17-12-2019
2

18-06-2020
E 4

30-09-2020
5

09-09-2019
1

17-12-2019
2

18-06-2020
ER

30-09-2020
5

10-05-2021
&7

09-09-2019
1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Het salaris van de curator (p.m.) is een boedelvordering.

Toelichting

Het salaris van de curator (p.m.) is een boedelvordering.

€ 666,24
Toelichting
Het salaris van de curator (p.m.) is een boedelvordering.

De bestuurder van failliet, de heer G.C. Kool heeft bij de curator een
boedelvordering ingediend van € 666,24, deze ziet toe op een restitutie van
een onterecht betaalde premie. De restitutie is door de verzekeraar aan de
boedel gerestitueerd.

09-09-2019
1

17-12-2019
2

16-03-2020
3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

09-09-2019
Toelichting

1
Nog niet bekend.

17-12-2019
€ 1.724,00

2
Toelichting
De Belastingdienst heeft een preferente vordering ingediend uit hoofde van
loonheffingen en motorrijtuigbelasting van € 1.724,00.

16-03-2020
€ 1.724,00

3
Toelichting
De Belastingdienst heeft een preferente vordering ingediend uit hoofde van
loonheffingen, motorrijtuigbelasting en vennootschapsbelasting. De vordering
bedraagt in totaal € 1.724,00. De curator heeft formeel bezwaar gemaakt
tegen de aanslag vennootschapsbelasting. De reden hiervoor is dat deze
aanslag was geheven over een periode waarin gefailleerde haar
bedrijfsactiviteiten reeds had beéindigd.

18-06-2020
€ 16.824,00

4
Toelichting
De belastingdienst heeft een preferente vordering ingediend uit hoofde van
loonheffingen, motorrijtuigbelasting en vennootschapsbelasting. De vordering
bedraagt in totaal € 16.824,00. De curator heeft formeel bezwaar gemaakt
tegen de (voorlopige) aanslag vennootschapsbelasting. Inmiddels heeft een
correctie op de (voorlopige) aanslag plaatsgevonden. De curator heeft de
belastingdienst verzocht duidelijkheid te verschaffen over de definitieve
vordering.

30-09-2020
€ 14.753,08

5
Toelichting

De belastingdienst heeft een preferente vordering ingediend uit hoofde van
motorrijtuigbelasting en vennootschapsbelasting ("Vpb”). Als gevolg van het
bezwaar tegen de (voorlopige) aanslag Vpb valt de definitieve vordering van
de belastingdienst lager uit.

De belastingdienst heeft een definitieve vordering ingediend van € 14.753,08.



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Nog niet bekend.

Toelichting

Nog niet bekend.

Toelichting

Het UWYV heeft geen vordering ingediend

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Nog niet bekend.

Toelichting

Nog niet bekend.

09-09-2019

1

17-12-2019

2

16-03-2020

3

09-09-2019
1

17-12-2019
2



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8
Toelichting

Thans hebben 8 concurrente crediteuren zich gemeld in het onderhavige
failissement met een totaal te vorderen bedrag van € 76.412,30.

15
Toelichting

Thans hebben 15 concurrente crediteuren zich gemeld in het onderhavige
faillissement met een totaal te vorderen bedrag van € 107.128,68.

Toelichting

Thans hebben 18 concurrente crediteuren zich gemeld in het onderhavige
faillissement met een totaal te vorderen bedrag van € 109.908,91.

Toelichting

Thans hebben 18 concurrente crediteuren zich gemeld in het onderhavige
failissement met een totaal te vorderen bedrag van € 110.006,91.

19
Toelichting

Thans hebben 19 concurrente crediteuren zich gemeld in het onderhavige
failissement met een totaal te vorderen bedrag van € 110.006,91.

09-09-2019

1

17-12-2019

2

16-03-2020

3

18-06-2020
E 4

30-09-2020
5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€76.412,30
Toelichting

Thans hebben 8 concurrente crediteuren zich gemeld in het onderhavige
failissement met een totaal te vorderen bedrag van € 76.412,30.

€ 107.128,68
Toelichting

Thans hebben 15 concurrente crediteuren zich gemeld in het onderhavige
faillissement met een totaal te vorderen bedrag van € 107.128,68.

€ 109.908,91
Toelichting

Thans hebben 18 concurrente crediteuren zich gemeld in het onderhavige
faillissement met een totaal te vorderen bedrag van € 109.908,91.

€110.006,91
Toelichting

Thans hebben 18 concurrente crediteuren zich gemeld in het onderhavige
failissement met een totaal te vorderen bedrag van € 110.006,91.

€ 110.006,91
Toelichting

Thans hebben 19 concurrente crediteuren zich gemeld in het onderhavige
failissement met een totaal te vorderen bedrag van € 110.006,91.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Gelet op de huidige situatie waarbij er meer schulden zijn dan actief ziet her er
niet naar uit dat er aan (concurrente) schuldeisers een uitkering kan volgen.

Omdat er onvoldoende actief aanwezig is om de concurrente schuldeisers
gedeeltelijk of volledig te kunnen voldoen, zal de curator de rechter-
commissaris verzoeken om het faillissement voor te dragen voor
vereenvoudigde afwikkeling ex artikel 137a Fw.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

09-09-2019
=K
17-12-2019
=R
16-03-2020
=K
18-06-2020
=B
30-09-2020
=B
09-09-2019
=k
30-09-2020
=B
16-03-2023
=R



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Gedurende de tweede verslagperiode zal de curator de overdracht van de
activa afwikkelen en verder onderzoek verrichten naar de openstaande
debiteur.

Gedurende de derde verslagperiode zal de curator aanvangen met het
oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

Gedurende de vierde verslagperiode zal de curator het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek voortzetten.

Gedurende de vijfde verslagperiode is de curator zal de curator het oorzaken-
en rechtmatighedenonderzoek voortzetten. Ook zal zij gedurende deze
verslagperiode opvolging geven aan de openstaande debiteur.

De komende periode zal de curator zich richten op de incasso van de
debiteur(en) die nog openstaan.

De komende periode zal de curator zich richten op de incasso van de
debiteur(en) die nog openstaan.

De komende periode zal de curator de incasso van de debiteuren afwikkelen.

Aan vrijwel alle activiteiten is inmiddels een einde gekomen. Gelet op de
betalingsregeling die de curator met een debiteur heeft getroffen, zal het
failissement de komende maanden open blijven voor de inkomende
betalingen.

09-09-2019

1

17-12-2019
2

16-03-2020
3

18-06-2020
Ek

30-09-2020

5

10-02-2021
6

10-05-2021
=7

10-08-2021
8



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is nog geen indicatie te geven van de te verwachten termijn
voor de afwikkeling van het faillissement.

Op dit moment is nog geen indicatie te geven van de te verwachten termijn
voor de afwikkeling van het faillissement.

Het faillissement is nagenoeg afgewikkeld.

I Dit is het eindverslag

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

09-09-2019
1

17-12-2019
2

30-09-2020
5

16-03-2023
9



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


